Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.01.2012                                                                                              № 9

 с. Кышик

Об определении Перечня видов
особо ценного движимого имущества

Муниципального учреждения культуры

«Культурно-спортивный комплекс Кышик»

В соответствии со статьей 9.2. Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», пунктом 2  порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Кышик от 31 января 2011 года № 4:
1. Утвердить Перечень видов особо ценного движимого имущества Муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

            Глава

сельского поселения                                                                   Н.П. Бахман

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кышик

от 30.01.2012    № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

видов особо ценного движимого имущества

МУК «Культурно-спортивный комплекс Кышик»

	№ п/п
	Наименование вида имущества
	Код по Общероссийскому классификатору основных фондов

	1.
	Инвентарь спортивный
	16 3693000

	2.
	Инструменты музыкальные
	14 3692000

	3.
	Аппаратура звукоусиления
	14 3322433

	4.
	Пульты звукотехнические
	14 3322435

	5.
	Аппаратура и оборудование электроакустическое
	14 3322434

PAGE
2